
JEGYZŐKÖNYV

Készült:  Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Pénzügyi  és 
Területfejlesztési  Bizottsága  2014.  szeptember  1-jén,  14.30  órai  kezdettel  a  Polgármesteri 
Hivatal tanácskozótermében megtartott rendkívüli nyílt üléséről.

Jelen  vannak: Dr.  Pácziné  Félix  Anna  bizottság  elnöke,  Szalai  Gábor,  Balogh  Gábor, 
Hornyák Balázs, Szucsányiné Csordás Mária bizottság tagja (5 fő)

Tanácskozási  joggal  megjelent:  Szente  Béla  polgármester,  Sahin-Tóth  Jenőné  pénzügyi 
vezető

Meghívott: Borbás Elvira OKKSB elnöke, Dzsupin Imréné EKSZB elnöke

Dr.  Pácziné  Félix  Anna  bizottság  elnöke:  tisztelettel  köszönti  a  bizottsági  ülésen 
megjelenteket. A rendkívüli nyílt bizottság ülését 14.30 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy 
a bizottság határozatképes, mert az ülés kezdetekor 5 fő bizottsági tag jelen van. Javasolja a 
bizottsági ülésről készült jegyzőkönyv vezetésére Várszegi József vállalkozó megbízottját, a 
jegyzőkönyv  hitelesítésére  Balogh  Gábor  bizottsági  tagot.  A  napirendi  pontok  és  azok 
sorrendjére vonatkozó javaslat:  1. Előterjesztés a volt Polgármesteri Hivatal épületének 
bérbeadására  kötendő  szerződésre,  2.  Előterjesztés  az  építendő  Egészségház 
engedélyezési  tervére vonatkozóan,  3.  Előterjesztés  Hajdú László haszonbérleti  igény 
kérelmére.  Aki  a  jegyzőkönyvvezető,  a  jegyzőkönyv-hitelesítő,  valamint  a  meghívóban 
javasolt napirendi pontokkal és azok sorrendjével egyetért, kézfeltartással jelezze.

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének   Pénzügyi és Területfejlesztési   
Bizottsága    5 igen szavazattal – egyhangúlag – a jegyzőkönyvvezető és a jegyzőkönyv-  
hitelesítő személyére, valamint a napirendi pontokra és azok sorrendjére tett javaslatot – 
egyhangúlag – elfogadta.

A napirendi pontok és azok sorrendje:

1. Előterjesztés  a  volt  Polgármesteri  Hivatal  épületének  bérbeadására  kötendő 
szerződésre
Előterjesztő: Szente Béla polgármester

2.    Előterjesztés az építendő Egészségház engedélyezési tervére vonatkozóan 
Előterjesztő: Szente Béla polgármester

3. Előterjesztés Hajdú László haszonbérleti igény kérelmére
Előterjesztő: Szente Béla polgármester

1.) Előterjesztés  a  volt  Polgármesteri  Hivatal  épületének  bérbeadására  kötendő   
szerződésre
Előterjesztő: Szente Béla polgármester

Dr. Pácziné Félix Anna bizottság elnöke: a szerződést megkapták már előzőleg is, átnézték, 
átbetűzték. A felsorolt helyiségeknél az 1. pontban a jegyzői iroda kimaradt. Ha valakinek 
még van észrevétele, tegye meg.

Balogh Gábor bizottság tagja:  a múltkor annyira átbeszélték,  hogy nem igazán van, mit 
kiegészíteni. 
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Sahin-Tóth Jenőné pénzügyi vezető: a 4.1 bekezdésnél választani kell, mert jegyző asszony 
a Vagy után dőlt betűvel kiszedte, vagy az első rész vagy a második rész választható. 

Dr. Pácziné Félix Anna bizottság elnöke: vagy 50.000.- Ft/hó a bérleti díj és nincs ÁFA a 
rendelet szerint, vagy pedig 50.000.- Ft + ÁFA a másik rendelet szerint. Megkérdezi, hogy itt 
mi az előnyösebb?

Szente Béla polgármester: az első 50.000.- Ft/hó, a másik 50.000.- Ft nettó + ÁFA, ami után 
adóznak.  Javasolja  a  Pénzügyi  és  Területfejlesztési  Bizottságnak,  a  vagy  utáni  részt 
elfogadásra, ami 50.000.- Ft + ÁFA.

Szalai Gábor bizottság tagja: ugyan ezt akarta mondani, a múltkor is ezt beszélték meg, itt 
csak a helyiségek voltak problémásak, amit letisztáztak. Javasolja, amit a múltkor is, hogy 
50.000.- Ft + ÁFA és vegye bérbe a holnapi napon. 

Sahin-Tóth Jenőné pénzügyi vezető: a 4.5 pontnál még egy kiegészítés kell. 

Szente Béla polgármester: kauciót kell meghatározni, javasol két havi bérleti díj összeget.

Dr.  Pácziné  Félix  Anna  bizottság  elnöke:  100.000.-  Ft  kauciót  javasol.  Felolvassa  a 
határozati javaslatot, mely szerint Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Területfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a SIPITO-
PARK Szolgáltató Korlátolt  Felelősségű Társasággal az előterjesztés mellékletét  képező, a 
volt Polgármesteri Hivatal épületének bérbeadására vonatkozó bérleti szerződést kösse meg. 
Kérje  fel  a  polgármestert  és  a  jegyzőt  a  bérleti  szerződés  aláírására.  Határidő:  azonnal, 
Felelős: Dr. Pácziné Félix Anna bizottság elnöke, Szente Béla polgármester.

Sahin-Tóth Jenőné pénzügyi vezető: ügyrendi kérdés, hogy a felsorolt módosításokkal, ez a 
három darab, mert a módosító határozatot kell a bizottságnak először megszavaznia. 

Dr.  Pácziné  Félix Anna bizottság elnöke:  a  bérleti  szerződést  az  alábbi  módosításokkal 
javasolja a Pénzügyi és Területfejlesztési Bizottság a Képviselő-testületnek elfogadásra: 1.: 
jegyzői iroda, 4.1.: A bérleti díj 50.000.- Ft/hó + ÁFA. Felek rögzítik, hogy a bérleti díjat 
általános forgalmi adó terheli,  figyelemmel arra,  hogy a bérbeadó az ingatlan/ingatlanrész 
bérbeadását előzetesen adókötelessé tette az Áfa tv. 88. §. (1) bekezdése szerinti bejelentéssel. 
4.5:  Bérlő  100.000.-  Ft  összegű  óvadékot  (kauciót)  nyújt  Bérbeadó  részére.  Ezzel  a 
kiegészítéssel  együtt  teszi  fel  szavazásra  a  határozati  javaslatot.  Aki  ezzel  egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze.

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének   Pénzügyi és Területfejlesztési   
Bizottsága 5 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének
Pénzügyi és Területfejlesztési Bizottsága

75/2014. (IX. 01.) PTB
határozata

a SIPITO-PARK Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal kötendő 
bérleti szerződésről
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Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Pénzügyi  és 
Területfejlesztési  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  a  SIPITO-
PARK Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal az előterjesztés mellékletét 
képező, a volt  Polgármesteri Hivatal  épületének bérbeadására vonatkozó bérleti 
szerződést az alábbi módosításokkal kösse meg:
1.:  jegyzői iroda, 
4.1.: A bérleti  díj  50.000.-  Ft/hó  +  ÁFA.  Felek  rögzítik,  hogy  a  bérleti  díjat 
általános  forgalmi  adó  terheli,  figyelemmel  arra,  hogy  a  bérbeadó  az 
ingatlan/ingatlanrész bérbeadását előzetesen adókötelessé tette az Áfa tv. 88. §. (1) 
bekezdése szerinti bejelentéssel. 
4.5: Bérlő 100.000.- Ft összegű óvadékot (kauciót) nyújt Bérbeadó részére.

Kérje fel a polgármestert és a jegyzőt a bérleti szerződés aláírására. 

Határidő: azonnal
Felelős:     Dr. Pácziné Félix Anna bizottság elnöke
                 Szente Béla polgármester

2.) Előterjesztés az építendő Egészségház engedélyezési tervére vonatkozóan   
Előterjesztő: Szente Béla polgármester

Dr. Pácziné Félix Anna bizottság elnöke: tájékoztatja a bizottság tagjait és a jelenlévőket, 
hogy  az  építendő  Egészségház  tervezési  feladataival  kapcsolatban  felmerült  a  személyes 
egyeztetés  igénye  a  7.  Dimenzió  Tervezési  Irodával.  A települési  képviselőkkel  folytatott 
megbeszélés  keretében  teljes  egyetértés  mutatkozik  abban,  hogy  a  településen  kiemelt 
jelentőségű  beruházás  az  Egészségház  megvalósítása.  Annak  érdekében,  hogy  az  építés 
zökkenőmentes legyen, rendkívül alapos, jól megtervezett és megszervezett előkészítő fázisra 
van  szükség.  Ezért  5  pontban  összefoglalták,  hogy  mit  kellene  tenni.  Gondolja,  hogy 
mindenki elolvasta.  Pontonként mennek végig,  mert mindegyikre külön határozati  javaslat 
van. Az 1.: személyes kapcsolatfelvétel a 7. Dimenzió Kft-vel a tervmódosításra vonatkozóan. 
A bekért tervezési ajánlatok paraméterei és a helyiségekre vonatkozó jogszabályi előírások 
alapján.  Személyesen kellene leülni  velük beszélni  és  megkérdezni  őket,  hogy hajlandóak 
lennének-e  áttervezni  egy  lényegesen  alacsonyabb  összegért,  mint  amit  ők  előzőleg 
ideküldtek.

Hornyák Balázs bizottság tagja: ők nyitottak erre? Mert amit most küldtek árajánlatot az kb. 
megegyezik a másik három árajánlatban szereplő összeggel, amit bekértek előzőleg. 

Dr. Pácziné Félix Anna bizottság elnöke: éppen azt nem szeretnék, hogy fizessenek megint 
3  millió  forintot,  hanem azt  szeretnék,  hogy tervezze  át  (mond egy számot)  kb.  1  millió 
forintért, tehát sokkal kevesebbért. 

Hornyák  Balázs  bizottság  tagja:  azért  kérdezi,  mert  annak  idején  beszélgettek  róla.  A 
helyszínrajz alapján a terület négyzetmétere változna, az alagsor is?  

Dr. Pácziné Félix Anna bizottság elnöke: ezt a formát nem kellene megtartani, mert ez plusz 
költség lenne. 

Hornyák  Balázs  bizottság  tagja:  annak  idején  ők  egy  teljes  kiviteli  tervet  készítettek. 
Alapból ez már akkor faragható összeg, elméletileg. Területileg ugyan ott lenne, nem menne 
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odébb egy utcát, tehát a geodéziája valószínűleg nem változott meg ennek az ingatlannak. 
Ezzel már tudják faragni az összeget. Megkérdezi, hogy mit tudnak még kialkudni, amivel 
csökkenthető lenne az összeg? 

Szente Béla polgármester: a személyes találkozó alkalmával ezeket mind meg lehet beszélni.

Dr. Pácziné Félix Anna bizottság elnöke: azért van meghatározva, hogy fel kell venni velük 
a kapcsolatot. A részletes tárgyalás akkor történhet meg, ha tudnak velük beszélni. 

Borbás Elvira OKKSB elnöke: ide van írva, hogy szeptember 5-e a határidő. Egy informális 
beszélgetés lesz, mindenki eljöhet erre, amikor itt lesz a 7. Dimenzió Kft képviselője és akkor 
meg lehet kérdezni tőlük ezeket a dolgokat is, amit Hornyák Balázs bizottsági tag felvetett,  
mert egyelőre ők fogják megmondani, hogy mi az, ami megvalósítható és mi az, ami nem. 
Amikor már tudni fogják az időpontot, javasolja, hogy mindenki jöjjön el, ez mindenki érdeke 
és a beszélgetésen fel lehet tenni nekik a kérdéseket és minden ki fog derülni. 

Dr. Pácziné Félix Anna bizottság elnöke:  az  első határozati  javaslatot  olvassa fel,  mely 
szerint  Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Pénzügyi  és 
Területfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a személyes kapcsolatfelvételt a 
7. Dimenzió Kft.-vel a tervmódosításra vonatkozóan. A bekért tervezési ajánlatok paraméterei 
és a helyiségekre vonatkozó jogszabályi előírások alapján. Felelős: polgármester, PTB elnöke, 
határidő: 2014. szeptember 05. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének   Pénzügyi és Területfejlesztési   
Bizottsága 5 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének
Pénzügyi és Területfejlesztési Bizottsága

76/2014. (IX. 01.) PTB
határozata

az építendő Egészségházzal kapcsolatos kapcsolatfelvételről

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Pénzügyi  és 
Területfejlesztési  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek a  személyes 
kapcsolatfelvételt a 7. Dimenzió Kft.-vel a tervmódosításra vonatkozóan. A bekért 
tervezési ajánlatok paraméterei és a helyiségekre vonatkozó jogszabályi előírások 
alapján. 
Határidő: 2014. szeptember 05.
Felelős: polgármester, PTB elnöke 

Dr.  Pácziné  Félix  Anna  bizottság  elnöke:  a  2.  határozati  javaslat  a  tervmódosításra 
vonatkozó  ajánlat  értékelése,  illetve  a  már  benyújtott  tervezési  ajánlatok  egybevetése. 
Határidő: 2014. szeptember 10. Felelős: polgármester, PTB elnöke. 

Hornyák Balázs  bizottság tagja:  megkérdezi,  hogy a másik  három ajánlattevőtől  kaptak 
részletesebb ajánlatokat már?

Dr. Pácziné Félix Anna bizottság elnöke: igen, kaptak, lesz mit értékelni. Aki egyetért a 
határozati javaslattal, kézfelemeléssel jelezze.
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Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének   Pénzügyi és Területfejlesztési   
Bizottsága 5 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének
Pénzügyi és Területfejlesztési Bizottsága

77/2014. (IX. 01.) PTB
határozata

az építendő Egészségházzal kapcsolatos tervmódosításra vonatkozó ajánlat 
értékelése, illetve a már benyújtott tervezési ajánlatok egybevetéséről

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Pénzügyi  és 
Területfejlesztési  Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a  tervmódosításra 
vonatkozó  ajánlat  értékelését,  illetve  a  már  benyújtott  tervezési  ajánlatok 
egybevétését.
Határidő: 2014. szeptember 10.
Felelős: polgármester, PTB elnöke 

Dr.  Pácziné  Félix  Anna  bizottság  elnöke:  a  3.  határozati  javaslat  a  2014.  évben 
rendelkezésre  álló,  vagy  esetlegesen  megmaradó  szabad  előirányzat  maradvány  terhére 
történő kötelezettségvállalás lehetőségeinek áttekintése.

Sahin-Tóth  Jenőné  pénzügyi  vezető:  ez  a  határozati  javaslat  pariban  van  a  Képviselő-
testület által már meghozott határozattal. Ezt akarta mondani elnök asszony?

Dr. Pácziné Félix Anna bizottság elnöke: igen, ezt. 

Sahin Tóth Jenőné pénzügyi vezető: egy hozzávetőleges összeget természetesen számoltak. 

Dr. Pácziné Félix Anna bizottság elnöke: nem tudja erről hozzanak-e most határozatot, mert 
ez ebben a pillanatban nem fontos. 

Borbás Elvira OKKSB elnöke: van egy ilyen határozatuk már, az előző Képviselő-testületi 
ülésen  hoztak  egy ilyen  határozatot,  hogy a  soros  Képviselő-testületi  ülésre,  nem csak  a 
bizottsági  keretek  fennmaradó  összegét,  hanem  a  sorokon  maradt  előirányzatoknál  lévő 
maradványokat  is  vessék  egybe  és  akkor  látják,  hogy  mennyi  pénz  maradt  még  az 
előirányzatokon. Ez a határozat erről szólt. Azt gondolja, hogy erről most újabb határozati 
javaslatot hozni felesleges.

Szente  Béla  polgármester:  dehogy felesleges,  most  hoznak  róla  olyan  határozatot,  hogy 
egybe az egészre vonatkozik. 

Dr.  Pácziné  Félix  Anna bizottság  elnöke:  jó,  akkor  Monorierdő  Község  Önkormányzat 
Képviselő-testületének  Pénzügyi  és  Területfejlesztési  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-
testületnek,  hogy a  2014.  évben  rendelkezésre  álló,  vagy esetlegesen  megmaradó  szabad 
előirányzat  maradvány  terhére  történő  kötelezettségvállalás  lehetőségét  tekintse  át  és 
számoljon  be  a  Pénzügyi  és  Területfejlesztési  Bizottságnak  és  a  Képviselő-testületnek. 
Határidő: 2014. szeptemberi soros ülés, felelős: polgármester, jegyző, pénzügyi vezető. Aki a 
kiegészítéssel együtt, a határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel jelezze.
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Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének   Pénzügyi és Területfejlesztési   
Bizottsága 5 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének
Pénzügyi és Területfejlesztési Bizottsága

78/2014. (IX. 01.) PTB
határozata

a  2014.  évben  rendelkezésre  álló,  vagy  esetlegesen  megmaradó  szabad 
előirányzat maradvány terhére történő kötelezettségvállalás lehetőségéről

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Pénzügyi  és 
Területfejlesztési  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  a  2014. 
évben  rendelkezésre  álló,  vagy  esetlegesen  megmaradó  szabad  előirányzat 
maradvány terhére  történő kötelezettségvállalás  lehetőségét  tekintse  át  és  erről 
számoljon  be  a  Pénzügyi  és  Területfejlesztési  Bizottságnak  és  a  Képviselő-
testületnek.
Határidő: 2014. szeptemberi soros ülés
Felelős: polgármester, jegyző, pénzügyi vezető

Dr.  Pácziné  Félix  Anna  bizottság  elnöke:  a  4.  határozati  javaslat  arról  szól,  hogy 
tervmegrendelés esetén 2014. decemberében átmeneti gazdálkodásról szóló rendeletalkotás. 
Határidő: 2014. decemberi soros ülés, felelős: polgármester, jegyző, pénzügyi vezető, PTB 
elnöke. 

Sahin-Tóth Jenőné pénzügyi vezető: ez annyiban válik aktuálissá, amennyiben a pénzügyi 
teljesítés átcsúszik a jövő évre valamilyen oknál fogva. Ezt majd meg fogják látni. 

Dr.  Pácziné  Félix  Anna bizottsági  elnök:  akkor  erről  is  kell  egy határozat.  Monorierdő 
Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Pénzügyi  és  Területfejlesztési  Bizottsága 
javasolja a Képviselő-testületnek, hogy tervmegrendelés esetén 2014. decemberében átmeneti 
gazdálkodásról  szóló  rendeletet  alkosson.  Határidő:  2014.  decemberi  soros  ülés,  felelős: 
polgármester,  jegyző,  pénzügyi  vezető,  PTB  elnöke.  Aki  ezzel  egyetért,  kézfelemeléssel 
jelezze.

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének   Pénzügyi és Területfejlesztési   
Bizottsága 5 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének
Pénzügyi és Területfejlesztési Bizottsága

79/2014. (IX. 01.) PTB
határozata

az építendő Egészségházzal kapcsolatos tervmegrendelés esetén átmeneti 
gazdálkodásról szóló rendelet megalkotásáról

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Pénzügyi  és 
Területfejlesztési  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy 
tervmegrendelés  esetén  2014.  decemberében  átmeneti  gazdálkodásról  szóló 
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rendeletet alkosson. 
Határidő: 2014. decemberi soros ülés
Felelős: polgármester, jegyző, pénzügyi vezető, PTB elnöke

Dr.  Pácziné  Félix  Anna  bizottság  elnöke:  az  5.  határozati  javaslat  arról  szól,  hogy  a 
Pénzügyi  és  Területfejlesztési  Bizottság  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy 
Magyarország Kormányát  keresse  meg –  képviselő-testületi  döntés  alapján –  a  beruházás 
pályázat  útján  történő  támogatására.  Határidő:  2014.  szeptemberi  soros  ülés,  Felelős: 
polgármester, jegyző.

Hornyák Balázs bizottság tagja:  igazából lehetőségük csak akkor van, ha támogatják, ha 
nem akkor  nincs.  Lássák  már  be,  hogy mennyi  a  mínuszuk  és  mikor  éri  magát  utol  az 
önkormányzat? 

Szente Béla polgármester: azért van meghatározva a szeptemberi soros ülés. 

Dr.  Pácziné  Félix  Anna  bizottság  elnöke:  a  hitelt  sok  évre  szokták  felvenni  évenkénti 
visszafizetéssel. 

Szente Béla polgármester: ha Hornyák Balázs bizottsági tag, működési hiányra gondol, az 
önkormányzatnak mindig is van és volt működési hiánya. Amikor erre az épületre felvették 
pályázat  útján  az  önrészre  a  hitelt,  akkor  is  volt,  sokkal  több  működési  hiánya  az 
önkormányzatnak. Magyarország Kormányának kell a hozzájárulása, mert jelen pillanatban 
nincsen pályázat. Az nem biztos, hogy jó okfejtés, hogy mire. Adnak rá hitelt, hiszen minden 
önkormányzatnak van valamilyen módon működési hiánya,  kisebb vagy nagyobb, de attól 
még pályázni fog és a beruházás alatt lehet, hogy fogja még támogatni valamilyen bank vagy 
intézet.

Dr.  Pácziné  Félix  Anna  bizottság  elnöke:  szavazásra  bocsátja  az  általa  felolvasott  és 
ismertetett 5. határozati javaslatot. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének   Pénzügyi és Területfejlesztési   
Bizottsága 5 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének
Pénzügyi és Területfejlesztési Bizottsága

80/2014. (IX. 01.) PTB
határozata

az építendő beruházás pályázat útján történő támogatásáról

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Pénzügyi  és 
Területfejlesztési  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy 
Magyarország Kormányát  keresse meg – képviselő-testületi  döntés  alapján – a 
beruházás pályázat útján történő támogatására.
Határidő: 2014. szeptemberi soros ülés
Felelős: polgármester, jegyző

3.) Előterjesztés Hajdú László haszonbérleti igény kérelmére  
Előterjesztő: Szente Béla polgármester
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Dr.  Pácziné  Félix  Anna  bizottság  elnöke:  megkeresték  az  önkormányzatot,  hogy  a 
futballpálya mögötti homokos területet bérbe vennék gyerekek részére sportolás céljára. Azt 
hiszi, hogy ennek nincs semmi akadálya, örülnek annak, hogy végre a gyerekeknek is találnak 
sportolásra  alkalmas területet.  Ez a vasút töltés melletti  terület,  ami meg is  volt  csinálva, 
jelenleg el van gazosodva, de majd rendbe szedik biztos.  

Borbás Elvira OKKSB elnöke: önkormányzati terület, rendbe is kell tenni. 

Szalai Gábor bizottság tagja: már rendbe van téve régen. Ez az egy probléma van itt náluk, 
amit az ülés előtt is mondott, hogy két képviselő kimegy a polgármesterrel, kitakaríttatja a 
közmunkásokkal azt a területet, ami gazos volt, ez így igaz. Utána behozzák rendkívüli ülésre. 
Ő egy bérleményt nem lát rendkívüli problémának. A bérleményt a soros ülésen meg lehetett 
volna tárgyalni, ezért nem lett volna indokolt a mai napra idehozni. Azért mert ők kimennek 
polgármester úrral és viszik az összes közmunkást, délután 4 óráig ott gazoltak, minthogy 
kivágták volna a meleg vizes kútnál az 1 méteres parlagfüvet, amit ma kezdtek el vágni. Ez az 
ő baja és ezért nem jött el a múltkori rendkívüli bizottsági és testületi ülésre.

Dr. Pácziné Félix Anna bizottság elnöke: ezt  lehet,  hogy tényleg nem rendkívüli  ülésre 
kellett volna behozni, de miután a másik kettő itt van, miért nem tehetnék hozzá?

Szalai Gábor bizottság tagja: a másik kettő jó dolog. Azért nem tehetik hozzá ezt a kérelmet, 
mert nem indokolt napirendre behozni ezt a napirendi pontot. 

Szente Béla polgármester: azért indokolt, mert ebben is benne van, hogy szeptember 1-től 
kötendő a szerződés. Nem tegnap vagy tegnapelőtt, hanem a múlt héten lett elkezdve kivágva 
a meleg vizes kút mellett a parlagfű.

Szalai Gábor bizottság tagja: ma reggel lett elkezdve belül, pénteken pedig kívül. Hozza a 
felvételt is?

Szente  Béla  polgármester:  nem kell,  akkor  most  már  tudják nagyon jól,  hogy ki  volt  a 
bejelentő.  Köszönik  szépen.  Amúgy  szeptember  1-től  venné  bérbe  Hajdú  László  ezt  a 
bérleményt és ezért volt fontos, hogy tárgyalják, ne az utolsó nap szeptember 1-én. 

Dr.  Pácziné  Félix  Anna  bizottság  elnöke:  felolvassa  és  szavazásra  bocsátja  az 
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének   Pénzügyi és Területfejlesztési   
Bizottsága 5 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének
Pénzügyi és Területfejlesztési Bizottsága

81/2014. (IX. 01.) PTB
határozata

Hajdú László haszonbérleti szerződéséről

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Pénzügyi  és 
Területfejlesztési  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  az 
Önkormányzat  adja  bérbe Hajdú László 2213 Monorierdő,  Viola  u.  4/A. szám 

8



alatti  lakosnak,  a  Monorierdő  Község  Önkormányzat  tulajdonában  lévő  2211 
helyrajzi számú, 677 m2 nagyságú, beépítetlen terület megnevezésű ingatlant. A 
bérleti díj összege a 201/2013. (X. 30.) Kt. határozat szerint 20.- Ft/m2/év. Kérje 
fel a Képviselő-testület Szente Béla polgármestert és Vargáné Vass Éva jegyzőt a 
bérleti szerződés aláírására. 
Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Pácziné Félix Anna PTB elnöke, Szente Béla polgármester

Dr.  Pácziné  Félix  Anna bizottság  elnöke:  a  rendkívüli  bizottsági  ülés  napirendi  pontjai 
tárgyalásának végére értek. Megköszöni a bizottság munkáját. Az ülést 14.55 órakor bezárja. 

K.m.f.

Dr. Pácziné Félix Anna Balogh Gábor
    bizottság elnöke   jegyzőkönyv-hitelesítő
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